

ПРАЙС-ЛИСТ ДЛЯ ЧАСТНЫХ ЛИЦ

с 01 ноября 2021г.

Материалы

№ п/п	Все цены указаны на условия самовывоза со склада поставщика, расположенного по адресу: Московская область, Домодедовский район, деревня Жеребятьево				
№ п/п	Наименование материалов	стоимость за 1 тонну			Примечание
		до 200 кг	от 200 кг до 1000 кг	свыше 1000 кг	
1	Эмульсия битумная анионная ЭБДА С	25 000,00 Р	23 000,00 Р	22 000,00 Р	ГОСТ Р 58952.1-2020 «Дороги автомобильные общего пользования. Эмульсии битумные дорожные. Технические требования»
2	Эмульсия битумная катионная ЭБДК Б	25 000,00 Р	23 000,00 Р	22 000,00 Р	
3	Эмульсия битумная катионная ЭБДК С	25 000,00 Р	23 000,00 Р	22 000,00 Р	
4	Битум горячий БНД 70/100	35 000,00 Р	тонна		ГОСТ-Р 22245-90 с изм 1
	Наименование материалов	тонна	В бочке 220 кг		Примечание
5	Эмульсия битумная анионная (ЭБДА С). Содержание БНД-У «Битурокс»-65%	27 000,00 Р	8 800,00 Р		
6	Полимерный битумный праймер ПБП-03	40 000,00 Р	11 000,00 Р		ТУ 23.99.12-005-84364322-2018
7	Битумно-латексная мастика «RESOMIX», Компонент «А»	125 000,00 Р	27 500,00 Р		ТУ 5775-001-84364322-2014
8	Кальций Хлористый, Компонент «Б»	тонна 50 000,00 Р	мешок 25 кг 1 250,00 Р		Примечание
9	Битумно-полимерная мастика «RESOMAX» дорожная (МБП-Г/RESOMAX)ТУ 23.99.12-002-84364322-2019 в соот с ГОСТ-Р 30693-2000	тонна	Брикет по 15 кг	В ведре металлическом с крышкой по 18 кг.	
		52 000,00 Р	780,00 Р		1 350,00 Р
10	Битумно-полимерная мастика «RESOMAX» шовная	60 000,00 Р	900,00 Р		1 500,00 Р
11	Битум строительный БН 90/10	тонна	Брикет по 15 кг		Примечание
		35 000,00 Р	525,00 Р		
	Тара :				
12	Еврокуб на поддоне (1000 л)	5 500,00 Р			
13	Бочка пластиковая усиленная с крышкой (227 л)	2 800,00 Р			
14	Бочка пластиковая усиленная с крышкой (127 л)	1 600,00 Р			
15	Бочка пластиковая с крышкой (48 л)	950,00 Р			
16	Канистра пластиковая с крышкой (20 л)	350,00 Р			
17	Бочка металлическая с крышкой (210 л)	3 500,00 Р			
18	Ведро металлическое с крышкой (20 л)	450,00 Р			
19	Деревянный поддон	650,00 Р			
	Работы на объекте				
№ п/п	Обработка поверхности	стоимость за 1 м2 (минимальный заказ 1000м2)			Примечание
		Асфальтовых оснований 0,5кг/м2	Бетонных оснований 0,8кг/м2	Щебеночных оснований	
20	Обработка поверхности эмульсией битумной анионной ЭБДА С	15,00 Р	20,00 Р	25,00 Р	ГОСТ Р 58952.1-2020 «Дороги автомобильные общего пользования. Эмульсии битумные дорожные. Технические требования»
21	Обработка поверхности эмульсией битумной катионной ЭБДК Б	15,00 Р	20,00 Р	25,00 Р	
22	Обработка поверхности эмульсией битумной катионной ЭБДК С	15,00 Р	20,00 Р	25,00 Р	
	Обработка (укрепления) слоев дорожных одежд способом пропитки:	стоимость за 1 м2 (минимальный заказ 1000м2)			
23	Эмульсия битумная анионная ЭБДА С			28,00 Р	
24	Эмульсия битумная катионная ЭБДК Б			28,00 Р	
25	Эмульсия битумная катионная ЭБДК С			28,00 Р	
	Гидроизоляционные работы				
№ п/п	Гидроизоляционная обработка оснований	стоимость за 1 м2 (минимальный заказ 200м2)			Примечание
		Бетонных конструкций.	Бетонных конструкций (2 слоя).	Кирпичной кладки.	
26	Горячим битумом	180,00 Р	230,00 Р	280,00 Р	Цена-догов
27	Полимерный битумный праймер ПБП-03	1 слой- до 1мм	2 слоя-до 1.5мм	3 слоя-до 2.5мм	
		120,00 Р	150,00 Р	200,00 Р	
28	Битумно-латексной мастикой «RESOMIX»			450,00 Р	
29	Битумно-полимерная мастика МБП-Г/«RESOMAX»	280,00 Р	350,00 Р	400,00 Р	
	Услуги по поставке эмульсии на объект				
	Дополнительные услуги	Цена с учетом НДС	Ед. измерения		Примечание
30	Поставка автогудронатора с материалом на объект Заказчика	60,00 Р	км		От склада поставщика
31	Холостой пробег автогудронатора по причине отказа клиента от ранее заказанной услуги (прогон)	6 000,00 Р	прогон		
32	Задержка автогудронатора на объекте заказчика сверх установленных нормативов. (простой)	1 500,00 Р	час		